



## Hanne Mikkelsen Holding ApS

Viborg Hovedvej 115  
7160 Tørring  
CVR-nr. 26363829

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Hanne Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hanne Mikkelsen Holding ApS

Viborg Hovedvej 115

7160 Tørring

CVR-nr.: 26363829

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Hanne Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og eje kapitalandele i dets datterselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 1.366 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.465.675)	(5.773.125)
Andre finansielle indtægter	1	1.457.166	713.832
Andre finansielle omkostninger	2	(41.069)	(625.015)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.055.828)</b>	<b>(5.690.558)</b>
Skat af årets resultat	3	(310.203)	(18.165)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.366.031)</b>	<b>(5.708.723)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		(1.423.231)	(5.765.223)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.366.031)</b>	<b>(5.708.723)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.493.423	8.709.507
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>7.493.423</b>	<b>8.709.507</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.493.423</b>	<b>8.709.507</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	529.561
Andre tilgodehavender		118.507	116.152
Tilgodehavende skat		0	34.349
<b>Tilgodehavender</b>		<b>118.507</b>	<b>680.062</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	16.939.286	15.972.174
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.939.286</b>	<b>15.972.174</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.785.323</b>	<b>8.890.075</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.843.116</b>	<b>25.542.311</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.336.539</b>	<b>34.251.818</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		33.856.002	34.029.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>34.038.202</b>	<b>34.211.142</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.165	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.761	17.511
Skyldige sambeskatningsbidrag		251.411	18.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>298.337</b>	<b>40.676</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>298.337</b>	<b>40.676</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.336.539</b>	<b>34.251.818</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	34.029.642	56.500	34.211.142
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Valutakursreguleringer	0	4.416	0	4.416
Øvrige egenkapitalposter	0	1.245.175	0	1.245.175
Årets resultat	0	(1.423.231)	57.200	(1.366.031)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>33.856.002</b>	<b>57.200</b>	<b>34.038.202</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	1.169.415	463.842
Øvrige finansielle indtægter	287.751	249.990
	<b>1.457.166</b>	<b>713.832</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18.369	27.033
Valutakursreguleringer	0	533.000
Øvrige finansielle omkostninger	22.700	64.982
	<b>41.069</b>	<b>625.015</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	310.203	18.165
	<b>310.203</b>	<b>18.165</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.317.556
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.317.556</b>
Opskrivninger primo	(5.608.049)
Valutakursreguleringer	4.416
Egenkapitalreguleringer	1.245.175
Andel af årets resultat	(2.465.675)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(6.824.133)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.493.423</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nordic Tours A/S	Aarhus	A/S	94

### 5 Andre værdipapirer og kapitalandele

Regnskabsmæssig værdi 1. januar	15.972.174
Tilgang/ afgang i årets løb	166.794
Realiseret kursgevinst/-tab ved salg	546.782
Urealiserede kursreguleringer	253.536
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>16.939.286</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstitut og dattervirksomheden. Mellemværende udgør pr. 31.12.2021 et bankindestående.
